
Palvelumme
• - Lähetyksen ja näytteen laadun seuranta sisältää käyttöiän.
• - Tuotteemme aiheuttama pieni ongelma ratkaistaan heti.
• - Kaikki kyselysi vastasi 24 tunnin kuluessa.
• - Tuottaa tarkasti ohjausjärjestelmää ja tehdä tiivistä yhteistyötä vahvojen kuntosalilaitosten kanssa
• - OEM / ODM-tilaukset ovat tervetulleita.
• - Korkealaatuinen palvelu koko modernilla tiimillä, joka tuo monen vuoden vientikokemuksen.

Tuotteen Kuvaus

Tuotteen Kuvaus
tuotteen nimi Tukku-kuntolaitteet Kettlebell Rack
materiaali Teräsputki
Tuotenimi Xingya
Väri Musta
Rack-koko 70,5 * 64 * 81.5cm
Putken koko 30 * 60 * 2,0 mm
Logo Mukautettu logo on käytettävissä
MOQ 1 sarja
Pakkaus Pakattu polypuun kuormalavaan, jossa on polybag-kääriminen laitteen osiin
maksu T / T, L / C, kaupankäynti

Tuotekuvat
 





 

Yrityksen tiedot

    Shandong Liaocheng Zhongxing Fitness Equipment Co, Ltd on ammattimainen valmistaja ja maailmanlaajuinen viejä erikoistunut
teräsputki ja monenlaisia rig & telineiden valmistus ja vienti. Yrityksemme on harjoittanut vientitoimintaa yli 12 vuoden ajan. Voimme
tarjota kaikenlaisia teräsputkia ja telineitä, joita käytetään kaupallisessa kuntosalissa, kuten portaat ja telineet, voimakaapit, kyykky
telineet, GHD-kone, painonnosto kuntosali penkki, kuntosali kelkka ja varastotelineet.
 
    Lupaamme "täydelliset tiedot, nopea toimitus, korkea laatu, kilpailukykyinen hinta". Jos olet kiinnostunut tuotteistamme, ota rohkeasti
yhteyttä. Toivotamme lämpimästi ystäviä ja yhteistyökumppaneita eri puolilta maailmaa.



 



Pakkaus & laivaus

 

Ohje



Kysymys 1: Voinko neuvotella hinnat?
A1: Kyllä, voimme aloittaa jonkin verran edistystä, että joskus myönnetään enemmän alennuksia.
Voimme myöntää sekalaisia tuotteita tai yksittäisten tuotteiden irtotilauksia FCL: lle. 
Kysymys 2: Mikä on vähimmäis tilausmäärä? 
A2: Voimme hyväksyä pieniä tilauksia, mutta hinnat ovat korkeammat.
Kysymys 3: Kuinka kauan käytät tuotantoon ja toimitukseen?
A3: Vahvista tilauksen määrä, toimitusaika, kun olet valmis tilaamaan. 
        Normaalisti tarvitsemme 3-4 työpäivää valmistuksen jälkeen, kun saamme talletuksesi, ja kaikki
tilaustiedot vahvistetaan säännöllisten mallien ja mallien osalta. 
        Meri- tai ilmakuljetukset, tulliselvitys ja sisävesiliikenne tarvitsevat vielä 20-30 päivää. Joten ota
tilaukset etukäteen varmistaaksesi, että sinulla on tuotteita myydä kiireisellä kaudella.
Q4: Jos meillä ei ole merenkulun huolitsijaa Kiinassa, voisitteko tehdä tämän meille?
A4: Meillä on merenkulun osasto, saat parhaan toimitushinnan, ja sinulla on erinomaista palvelua.


